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Kill Team: Octarius (ENG)
Cena 660,00 zł

Dostępność --WYPRZEDANO--

Numer katalogowy 102-10

Kod producenta 60010199037

Kod EAN 5011921140930

Producent Games Workshop

Opis produktu

Kill Team: Octarius
Nowa edycja Warhammer 40,000: Kill Team została przeprojektowana od podstaw jako najlepsza dotychczasowa potyczka
stołowa, a Kill Team: Octarius to idealne miejsce do rozpoczęcia kampanii tajnych misji. Ten niesamowity zestaw pudełkowy
zawiera dwie drużyny, które w pełni zabijają — Weteranów Strażników z Death Korps of Krieg i przebiegłych Orków Kommando
— wraz ze wszystkimi zasadami, terenem i akcesoriami, których potrzebujesz, aby rozpocząć grę.

Ten zestaw w pudełku zawiera:

1 144-stronicowy podręcznik Kill Team: Naucz się poruszać w zupełnie nowym Kill Team dzięki temu tomu jasnych, zwięzłych
zasad dotyczących dopasowanej rozgrywki, otwartej rozgrywki i misji narracyjnych. Oprócz zasad znajdziesz strony pełne
wiedzy o mrocznym i surowym świecie Kill Team oraz wgląd w kolekcjonerską i gamingową stronę tego hobby.

1x 96-stronicowy podręcznik Kill Team Octarius War: Odkryj tło stojące za drużynami zabijania zawartymi w pudełku, w tym
zasady wystawiania ich w grach Kill Team i szereg misji osadzonych w szybko destabilizującym się sektorze Octarius.

23x Citadel Miniatures: Sercem Kill Team: Octarius są dwie w pełni zabójcze drużyny złożone z Veteran Guardsmen i Ork
Kommandos, z których każda oferuje szeroki wachlarz możliwości personalizacji i alternatywne opcje montażu. Dodatkowe
detale pozwalają na głęboką personalizację twojego zespołu zabójców, z wieloma modelami, które można złożyć jako wiele
różnych rodzajów agentów. Każdy zespół ma również pełny arkusz transferowy z ponad 400 oznaczeniami i emblematami do
personalizacji modeli.

17 kawałków terenu: Stwórz zrujnowaną slumsę Orków z nowymi ruinami, platformami i rozrzuconymi śmieciami. Teren
reprezentuje środowiska powszechnie występujące w sektorze Octarius i stanowi nowe wyzwania nawet dla najbardziej
doświadczonych dowódców Kill Team.

3x wskaźniki bojowe: Nowa edycja Kill Team wykorzystuje uproszczony system pomiaru do tworzenia szybkich, dynamicznych
gier. Te wskaźniki bojowe zawierają symbole nowego systemu i doskonale nadają się do wchodzenia w wąskie szczeliny
między agentami, gdy zwykła taśma miernicza byłaby zbyt nieporęczna.

Dodatkowe akcesoria: Wejdź od razu do gry z dwustronną matą do gry, dwiema taliami 27 kart operacji taktycznych i 10
kośćmi.

Dostępne do wyczerpania zapasów
Ze względu na obecne ograniczenia nasz zapas tego produktu jest ograniczony. Dzięki temu będzie można go zamawiać do
wyczerpania zapasów. Zamów teraz, aby uniknąć rozczarowania.
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